K1367
Profilés de protection des arêtes avec bande de serrage acier intégrée
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.fr · info@kipp.fr 1/2
Description de l'article/illustrations du produit
Description
Matière :
PVC.
Finition :
Noir.
Nota :
Les profilés de protection des arêtes sont conçus pour atténuer, recouvrir et décorer
les arêtes de la tôle, de sorte qu'aucune étape d'usinage supplémentaire ne soit
nécessaire.
Montage :
Montage simple, rapide et sans difficulté. En appuyant avec la main, le profilé de
protection des arêtes se bloque automatiquement, même en présence de rayons ou
de courbes. L'opération ne nécessite aucun élément adhésif ou de fixation.
Sur demande :
D’autres longueurs.
Dessins
Aperçu des articles
Profilés de protection des arêtes avec bande de serrage acier intégrée
Référence Forme L Plage de serrage
mm
Rayon de courbure minimal
mm
B H
K1367.010X2000 A 2000 1,0-2,0 A=15 B=15 C=10 D=10 6,5 10
K1367.010X5000 A 5000 1,0-2,0 A=15 B=15 C=10 D=10 6,5 10
K1367.010X10000 A 10000 1,0-2,0 A=15 B=15 C=10 D=10 6,5 10
K1367.010X20000 A 20000 1,0-2,0 A=15 B=15 C=10 D=10 6,5 10
K1367.010X50000 A 50000 1,0-2,0 A=15 B=15 C=10 D=10 6,5 10
K1367.114X2000 B 2000 1,0-4,0 A=30 B=20 C=20 D=20 10 14,5
K1367.114X5000 B 5000 1,0-4,0 A=30 B=20 C=20 D=20 10 14,5
K1367.114X10000 B 10000 1,0-4,0 A=30 B=20 C=20 D=20 10 14,5
K1367.114X20000 B 20000 1,0-4,0 A=30 B=20 C=20 D=20 10 14,5
K1367.114X50000 B 50000 1,0-4,0 A=30 B=20 C=20 D=20 10 14,5
K1367.217X2000 C 2000 4,0-6,0 A=50 B=40 C=30 D=30 11 15,8
K1367.217X5000 C 5000 4,0-6,0 A=50 B=40 C=30 D=30 11 15,8
K1367.217X10000 C 10000 4,0-6,0 A=50 B=40 C=30 D=30 11 15,8
K1367.217X20000 C 20000 4,0-6,0 A=50 B=40 C=30 D=30 11 15,8
K1367.217X50000 C 50000 4,0-6,0 A=50 B=40 C=30 D=30 11 15,8
K1367.308X2000 D 2000 0,8-1,5 A=10 B=10 C=10 D=10 6 8
K1367.308X5000 D 5000 0,8-1,5 A=10 B=10 C=10 D=10 6 8
K1367.308X10000 D 10000 0,8-1,5 A=10 B=10 C=10 D=10 6 8
K1367.308X20000 D 20000 0,8-1,5 A=10 B=10 C=10 D=10 6 8
K1367.308X50000 D 50000 0,8-1,5 A=10 B=10 C=10 D=10 6 8
K1367.415X2000 E 2000 6,0-8,0 A=50 B=50 C=50 D=50 12 15
K1367
Profilés de protection des arêtes avec bande de serrage acier intégrée
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.fr · info@kipp.fr 2/2
Aperçu des articles
Référence Forme L Plage de serrage
mm
Rayon de courbure minimal
mm
B H
K1367.415X5000 E 5000 6,0-8,0 A=50 B=50 C=50 D=50 12 15
K1367.415X10000 E 10000 6,0-8,0 A=50 B=50 C=50 D=50 12 15
K1367.415X20000 E 20000 6,0-8,0 A=50 B=50 C=50 D=50 12 15
K1367.415X50000 E 50000 6,0-8,0 A=50 B=50 C=50 D=50 12 15